
HK „ X” spēlētājiem savs apdrošināšanas brokeris -
SIA “Dzīvības apdrošināšanas brokeri” 

2011-2012. gada sezonā HK „X” ir noslēdzis sadarbības vienošanos ar SIA „Dzīvības apdrošināšanas brokeri”, kas jau 
2010-2011. gada sezonā nodrošināja UHL hokeja spēlētāju brīvprātīgo apdrošināšanu – par tās lietderību un par 
sadarbību ar brokeri šogad pārliecinājās mūsu kolēģis Aivars Fleišmanis. Taču ikdienā mums bieži ir vajadzīga ne 
tikai nelaimes gadījumu apdrošināšana – vajag apdrošināt auto, īpašumu, ceļojumu utt. Visērtāk to uzticēt 
apdrošināšanas brokerim, kurš veiks izdevīgākā piedāvājuma sagatavošanu, palīdzēs apdrošināšanas gadījuma 
formalitāšu kārtošanā utt. Tāpēc HK „X” spēlētājiem turpmāk būs savs apdrošināšanas brokeris – Gunita Barisa – 
pie kuras var vērsties jebkurā laikā par jebkādiem ar apdrošināšanu saistītiem jautājumiem. Sadarbība ar Dzīvības 
apdrošināšanas brokeriem būs izdevīga gan kluba spēlētājiem, gan klubam, jo sezonas laikā no visiem HK „X” 
spēlētāju noslēgtajiem apdrošināšanas līgumiem, klubs savā kasē saņems daļu no šīs summas kā sponsorējumu no 
sadarbības partnera.

Piedāvājums attiecas gan uz fiziskām, gan juridiskām personām. 

SIA „Dzīvības Apdrošināšanas Brokeri” ir licencēta brokeru sabiedrība, kas uzsāka savu darbību 2006. gada maijā 
Rīgā, apvienojoties četriem veiksmīgiem un apņēmības pilniem apdrošināšanas konsultantiem no Seesam Life 
Latvia AAS. Dibinātāju pieredze apdrošināšanas tirgū ir vairāk kā 10 gadi. SIA Dzīvības Apdrošināšanas Brokeri ir 
Latvijas Apdrošināšanas Brokeru asociācijas biedrs. Uzņēmuma profesionālā darbība pilnībā atbilst brokeru 
darbības regulējošam asociācijas Ētikas kodeksam. Sekmīgā sadarbība ar visām apdrošināšanas kompānijām 
Latvijā garantē klientiem kvalitatīvus apdrošināšanas pakalpojumus.

Ieguvumi sadarbojoties ar SIA „Dzīvības Apdrošināšanas Brokeri”:
Brokeris pārstāv klienta intereses apdrošināšanas kompānijās.
Brokeris Sagatavo dažādu kompāniju līdzvērtīgus piedāvājumus, balstoties uz pieredzi jebkurā 

apdrošināšanas veidā.
Palīdzam izstrādāt konkursa nolikumus.
Analizē apdrošināšanas kompāniju sniegto pakalpojumu atšķirības.
Veic pilnu apkalpošanu līguma darbības laikā, t. sk., konsultācijas dokumentu noformēšanā, to 

nogādāšanu no klienta pie apdrošinātāja un otrādi.
Sniedz konsultācijas un piedāvā juridisko palīdzību apdrošināšanas atlīdzību izmaksu lietās gan 

juridiskām personām, gan fiziskām personām, t.sk., apdrošināto personu ģimenēm.

Hokeja kluba „X” apdrošināšanas brokeris

Gunita Barisa
Tālr. +371 26595660; +371 67276902

Brīvības iela 193c, Rīga, LV-1038

Gunitas pieredze apdrošināšanā ir 8 gadi. Brokera sertifikāts (Nr.50) iegūts 2007. gadā.
Lielākā pieredze Gunitai ir personu apdrošināšanā ( dzīvības, nelaimes un veselības apdrošināšana), taču paralēli viņa 
pārzina arī visus Latvijā piedāvātos apdrošināšanas veidus un sagatavos tieši Jums vispiemērotāko un izdevīgāko  
apdrošināšanas risinājumu.

Iegādājoties dzīvības, veselības, nelaimes gadījumu, īpašuma, Kasko vai jebkādu cita veida 
apdrošināšanu (izņemot OCTA un ceļojumu apdrošināšanu), HK „X” spēlētāji saņems arī

5% atlaidi,
 ja apdrošināšanas prēmija nav mazāka par 50 Ls.

Gunita.barisa@dabrokeri.lv
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